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CLOUDY SKY
690

BLINK PINK
690

ALMOND ICED
MATCHA

690



roOnysoOu NATTE
590

PEANUT ICED
COFFEE

690

NAMIMYPUH
KO®E

490

KAKAO C MAPLLUMEJIJIOY
N MOPO>XEHbIM

990



MATHbINA
SHAKE

750

ABOMHON
LLLOKONAZL

750

VANILLA BEE
750



roNyboOE
NMPUBUOEHMUE

790

BUBBLE GUM
690

PALLY>KHOE
MOPOXXEHOE

790



KNYBHUYHbIA
SHAKE

690

TAUCKAS
OPXUAESA

690

BERRY
MERMAID

790



JUICY APPLE

BLUE MOON 690
690
KNYBHUYHbIA
MAPMENAA
690
JUICY

PASSION FRUIT

690
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YAUHDIE 690
LLIAPDI

ArogHo-
CbIPHbI YAW

690



N0



MELON
OVERSHAKE

1190









AJIKOI'OJ1bHbIE
HAINMUTKI

MAGIC
MUSHROOMS

990



rPEAN®PYTOBbLIN
SPRITZ

990

JISCO
NEGRONI

990



AHEGAO
990

BLUE
TROPIC

990






JISCO

Onnarta npon3BoauTcs B py6sx nnn OCHOBHbIMU 6aHKOBCKMMU KapTamu. C MOJIHbIM aCCOPTUMEHTHBIM NepeYHEM Bbl MO-
XeTe 03HaKOMMUTLCS Ha JOCKe NoTpebuTens. [laHHOe n3gaHue ABASETCA peknaMHbiM MaTepuanoM. MperickypaHT ¢ BbIXO-
[OM HanMUTKOB M 3HEPreTNHeCKOM LIEHHOCTBIO HAXOANTCA Ha JOCKe UHdopmauumn ans notpeduteneit. MpepocTaBnsercs
rocTsim no nepsomy TpeboBaHuto. MNpocbba npepynpexnarb oguumaHTa 06 MMEIOLENCa anieprun Ha ONpPeRenéHHbIe
NPoAyKTbI NUTaHusA. B npoLecce NpuroToBneHns HaNMUTKOB NULLEBbIE AO6ABKM, 61I0IOrMYeCKN aKTUBHbIE [06aBKU 1 KOM-
MOHEHTBI, NOJTy4EHHbIE C MPUMEHEHUEM FEHHO-UHXEHEPHO-MOAN(ULIMPOBAHHbIX OPraH13MOB, He Ucnosb3ytoTcs. B cBa-
31 C MOCTYMJIEHNEM Ha MPEANPUATIAE CbiPbsi PA3NINYHON COPTHOCTY OT Pas/IMYHbIX MOCTABLUNKOB BO3MOXHbI OTKNOHEHNS
B MULLEBOI N S3HEPreTN4ECKOI LIEHHOCTN 61110, B CBSI3U C MOCTYMJIEHMEM Ha NPEANPUATUE ChiPbs PA3JINYHOI COPTHOCTU
OT PasfIN4HbIX NOCTABLUMKOB BO3MOXHO COAEp)XaHue B NPOAYKLMM CEefoB MI0TEHOCOAEPXKALLMX 3M1aKOB U NIaKTO3bl,
MOCTYMUBLUMX B NPOAYKTbI UCKYCCTBEHHLIM MYTEM.

Cash payments in rubles and main credit cards are accepted. Full list of the dishes is available on the customer information
board. This menu is an advertising material. The price list with weight and energy value is on the customer information board.
Your waiter will bring it upon your request. Please tell your waiter if you have food allergy to any certain ingredients. The
cooking process is accomplished without any food additives, biologically active additives or components, obtained using
genetically modified organisms. Due to raw materials of various grade delivered by different suppliers there may be variances
in the nutritional and energy value and the product may contain traces of gluten-containing cereals and lactose received into
products in artificial way.
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